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finansowanych z innych źródeł, w tym środków własnych beneficjenta i innych 

podmiotów, nie przekracza 276  godzin miesięcznie, 

c) wykonanie zadań przez tą osobę jest potwierdzone protokołem odbioru 

sporządzonym przez tą osobę i beneficjenta wskazującym prawidłowe wykonanie 

zadań, liczbę oraz ewidencję godzin w danym miesiącu kalendarzowym 

poświęconych na wykonanie zadań w projekcie, z wyłączeniem przypadku, gdy 

osoba ta wykonuje zadania na podstawie stosunku pracy, a umowa o pracę określa 

godziny pracy tej osoby. 

Spełnienie warunków, o których mowa w lit. a i b należy zweryfikować przed 

zaangażowaniem osoby do projektu. Warunki powinny być spełnione w całym okresie 

kwalifikowania wynagrodzenia danej osoby w tym projekcie.  

9) Limit zaangażowania zawodowego, o którym mowa w pkt 8 lit. b, dotyczy wszystkich 

form zaangażowania zawodowego, w szczególności stosunku pracy (z uwzględnieniem 

liczby dni roboczych w danym miesiącu wynikających ze stosunku pracy, przy czym do 

limitu wlicza się czas nieobecności pracownika związanej ze zwolnieniami lekarskimi i 

urlopem wypoczynkowym, a nie wlicza się czasu nieobecności pracownika związanej z 

urlopem bezpłatnym), stosunku cywilnoprawnego, samozatrudnienia, o którym mowa w 

sekcji 6.16.3 oraz innych form zaangażowania, o których mowa w sekcji 6.16.4 (z 

uwzględnieniem czasu faktycznie przepracowanego na podstawie protokołu, o którym 

mowa w pkt 8 lit. c oraz zaangażowania w ramach własnej działalności gospodarczej (z 

uwzględnieniem czasu faktycznie przepracowanego).  

10) IZ PO zapewnia, że beneficjent zobowiązuje się w umowie o dofinansowanie do 

wprowadzania następujących danych do systemu informatycznego 47  w zakresie 

angażowania personelu projektu, w celu potwierdzenia spełnienia warunków 

określonych w Wytycznych: 

a) dane dotyczące personelu projektu, w tym: nr PESEL, imię, nazwisko, 

b) dane dotyczące formy zaangażowania personelu w ramach projektu: stanowisko, 

forma zaangażowania w projekcie, data zaangażowania do projektu, okres 

zaangażowania osoby w projekcie, wymiar czasu pracy oraz godziny pracy, jeśli 

zostały określone, 

                                                 
47 Przez system informatyczny rozumie się centralny system informatyczny (SL 2014) lub lokalny system informatyczny (LSI 

2014). W przypadku stosowania LSI 2014, IZ PO jest zobowiązana do niezwłocznego transferu danych wprowadzanych przez 

beneficjenta do centralnego systemu informatycznego (SL 2014). 


